
Meniga Campaign Manager
Produktblad

Meniga Campaign Manager hjälper dig att bygga personligt riktade 
kampanjer för att nå de kunder du vill nå och behålla dem. 

Meniga Campaign Manager låter företag erbjuda incitament till 
potentiella och återkommande kunder i form av cashback: återbäring 
när de gör köp hos ditt företag. 

Vad som gör Campaign Manager extra unikt är Menigas algoritmer 
som analyserar stora mängder data från konsumenternas dagliga 
korttransaktioner: 

När du startar en kampanj så kommer konsumenterna att få 
personliga erbjudanden som ligger i linje med deras köpbeteende. 
Rätt erbjudande vid rätt tid ökar både existerande kunders lojalitet 
och ökar möjligheten att nya kunder väljer ditt företag.
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Meniga Cashback Rewards:

 Belöna nya kunder

• Belöna nya kunder med cashback  
 första gången de handlar hos dig.

• Rikta erbjudanden till konsumenter 
 som inte har shoppat hos dig de
 senaste 365 dagarna.

 Öka kundlojaliteten

• Erbjud dina kunder individuellt
 anpassade erbjudanden.

• Ett ”Tack och välkommen  
 tillbaka”-meddelande skickas 
 direkt efter ett köp.

Hur det fungerar

Använd Meniga Campaign Manager för att identifiera och behålla 
dina mest värdefulla kunder och kanske viktigast av allt – 
säkerställa att du spenderar din marknadsföringsbudget på ett 
effektivt sätt som genererar hög ROI.

Basera dina marknadsföringsbeslut på över 136 miljoner 
korttransaktioner. Det är vad Menigas system analyserar åt våra 
kunder. Genom våra partnerskap med banker, restauranger och 
företag inom detaljhandeln kan vi erbjuda en 360-gradersvy över 
konsumenternas faktiska köpbeteenden.

Antalet konsumenter som använder våra system växer och allt fler 
banker och handlare väljer att ansluta sig till vårt nätverk, nu 
registreras i genomsnitt två transaktioner varje sekund. Och det är 
med hjälp av den datan som våra analyser och dina kampanjer blir 
mer och mer effektiva.

Vi på Meniga bygger vår verksamhet på “open banking” där ny 
digital teknik möjliggör analyser av unika mängder 
transaktionsdata från molnbaserade banksystem.

Detta sker givetvis bara efter att vi fått ett samtycke från 
konsumenten och partnerbankernas juridiska team har godkänt 
registreringen av transaktionsdata. All data lagras anonymiserad 
och med högsta säkerhet.
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Vill du veta mer eller 
komma igång med Meniga Campaign Manager kontakta oss:

rewards.sales@meniga.com
Mäster Samuelsgatan 42, våning 13
111 57 Stockholm 
Sverige

För mer information besök oss på  www.meniga.com

Meniga Campaign Manager + 
Meniga Consumer Analytics

Våra två kompletterande produkter hjälper marknadsförare att 
effektivisera sina kampanjer. Hur? Genom vår realtidsanalys av 
konsumenternas köpdata. Meniga Consumer Analytics ger 
marknadsförare en djup förståelse för deras kunders köpbeteende 
och insikter i hur det går för deras konkurrenter. Meniga Campaign 
Manager hjälper företag att driva effektiva 
marknadsföringskampanjer. 

De två Meniga-produkterna fungerar bäst ihop där Meniga 
Campaign Manager förbättras av data från Meniga Consumer 
Analytics. Resultatet blir datadrivna marknadsföringsaktiviteter 
skräddarsydda för att få ditt företag att växa. 

Självklart går det att köpa Meniga Consumer Analytics och 
Meniga Campaign Manager separat. Du kan välja att prenumerera 
på Meniga Consumer Analytics: en analysrapport som görs varje 
månad med viktiga insikter som kan förbättra dina 
marknadsföringsbeslut och höja din ROI. Det går också bra att 
bara använda Meniga Campaign Manager för riktade kampanjer 
som mätbart ökar kundlojalitet och engagemang. 

Utöver detta så erbjuder Meniga självklart också skräddarsydd 
support som hjälper dig att utnyttja insikterna från Meniga 
Consumer Analytics och få ut det bästa av Meniga Campaign 
Manager.

Betala bara för prestation:

Vi delar samma mål: Att öka dina intäkter. Med Meniga Campaign 
Manager betalar du bara vid konvertering – när en kund 
genomför ett köp. Avgiften som Meniga tar är alltså 100% 
prestationsbaserad. Du kan känna dig trygg med att få 
avkastning på din investering.

Och det är därför som ROIn på kampanjer i Meniga Campaign 
Manager i genomsnitt är 7 gånger de investerade pengarna.
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